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Wydłużono czas korzystania z cieszyńskiej zjeżdżalni na kąpielisku miejskim. W sierpniu ze
wspomnianej atrakcji można korzystać przez 45 minut w ciągu godziny. Choć jak podkreśla
Burmistrz jest to ryzykowna decyzja...

Wracamy do tematu cieszyńskiej zjeżdżalni na kąpielisku miejskim. O to, by była czynna dłużej prosił pod koniec
lipca br. jeden z cieszyńskich radnych, który złożył w tej sprawie odpowiedni wniosek do Burmistrza Miasta.

Jak podkreśla Burmistrz Ryszard Macura zjeżdżalnia zazwyczaj była czynna przez 30 minut w ciągu jednej godziny.
Ograniczenie to wynika przede wszystkim z faktu, iż ta jedyna wodna atrakcja na cieszyńskim basenie nie jest już
pierwszej świeżości. Drugi powód na który wskazuje Macura to względy ekonomiczne. Częstsze eksploatowanie
zjeżdżalni wymagałoby zatrudnienia dodatkowej obsługi ratowniczo-porządkowej, co wiąże się z większymi
kosztami. Mimo tych uwag zdecydowano się jednak w połowie tegorocznych letnich wakacji wprowadzić pewne
zmiany.

Zdając sobie sprawę, że zjeżdżalnia na kąpielisku miejskim to świetna zabawa szczególnie dla dzieci, która
uatrakcyjnia obiekt i przyciąga klientów (…) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji podjął ryzyko techniczne i
wydłużył puszczanie zjeżdżalni do 45 minut na godzinę. Zatrudniona też została dodatkowa obsługa –
informuje Ryszard Macura.

Burmistrz ma jednak pewne uwagi, co do takiej eksploatacji sprzętu wskazując na urządzenia techniczne zjeżdżalni,
które liczą już kilkanaście lat. Wyrażam nadzieję, że układ napędowy pomp nie ulegnie awarii. Jak podkreśla
Macura z uwagi na przegrzewanie się układu napędowego pomp nie jest możliwe użytkowanie zjeżdżalni w sposób
ciągły. Dodaje, iż obecnie nie ma środków na modernizację wspomnianego urządzenia. Właściwe użytkowanie i
dbanie o stan techniczny tego urządzenia przedłuża jego żywotność i póki co, niweluje koszty, które
trzeba by ponieść w związku z modernizacją pomp – mówi.

Ograniczenia korzystania ze zjeżdżalni, jak przyznaje Burmistrz, nie dotyczą tylko Cieszyna. Przez około 30 minut,
podobnie jak u nas, użytkowane są również zjeżdżalnie na stosunkowo nowych obiektach np. w Bielsku-Białej,
Czechowicach-Dziedzicach, czy Strumieniu.
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